П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования

Куриловское сельское поселение

Собинского района Владимирской области
  25.03.2016
                                                                                            № 40
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 12.10.2015  № 93 «Об  утверждении  краткосрочного плана реализации  региональной программы

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах

муниципального образования  Куриловское сельское поселение на 2016 год »

В связи с перераспределением средств областного и местного бюджетов по всем многоквартирным домам, включенным в краткосрочный план, администрация муниципального образования Куриловское сельское поселение   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения  в постановление  администрации муниципального образования Куриловское сельское поселение  от 12.10.2015  № 93  «Об  утверждении  краткосрочного плана реализации  региональной программы капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах муниципального образования Куриловское сельское поселение на 2016 год »,   изложив приложение к порядку в  редакции,  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Куриловского сельского поселения.

Глава администрации

муниципального образования

Куриловское сельское поселение:                                                     О.В.Арабей